PAGE
3

 ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4
Заседания Правления
некоммерческого партнерства

«Содействие развитию стройкомплекса Дальнего Востока»

г. Хабаровск                                                                                                     02 февраля 2010г.

Время проведения: 14:00 часов

Место проведения: г. Хабаровск, ул. Шеронова, д.56а, оф.307

Общее число членов Правления НП «СРСК ДВ»: 11 человек.

Число присутствующих членов Правления НП «СРСК ДВ»: 9 человек.

Кворум имеется.

Присутствовали:

Председатель Правления            Л.Г.Медведев

Члены Правления:                       Н.С. Лихобабин

И.А. Ковалев

А.Б. Ковальский
А. В. Савин
А.М. Колодяжный

В.Л. Золотухин

И.А. Володин

Д.В. Марков

Приглашенные:

А.А. Серов генеральный директор НП «СРСК ДВ»
Е.О. Семенкова – заместитель генерального директора НП «СРСК ДВ»
Председатель заседания:  Л.Г. Медведев

Секретарь:  Е.О. Семенкова
Повестка дня:
Вопрос 1.   Выдача свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «СРСК ДВ»:
1. ООО «Рынрадо» (ИНН 2722040599),

2. ООО «Масис» (ИНН 7901529554),

3. ООО «Армстрой» (ИНН 7903526781),

4. ИТЦ КОМПЬЮТЕР» (ИНН 2721061980),

5. ООО «Гейзерстрой» (ИНН 2721074838),

6. ООО «Тенза» (ИНН 2726000607),

7. ООО «СМУ «Спецэнергомонтаж» (ИНН 2703051700),

8. Индивидуальный предприниматель Конкин Павел Николаевич (ИНН 270300566870),

9. ООО «Восточная строительная компания» (ИНН 2704010175),

10. ООО «СУ «Спецэнергомонтаж» (ИНН 2703051725),

11. ООО «ДВ-Капстрой» (ИНН 2723103361),

12. ООО «Комсомольское предприятие сервисного обслуживания электростанций»

(ИНН 2703052616),

13. ООО «214 Управление наладочных работ» (ИНН 2724093797),

14. ООО «Дальмебель –Стройинвест» (ИНН 2723048463),

15. ООО «Интерфейс» (ИНН 2724077354),

16. ООО «АРК» (ИНН 2725047602),

17. ООО «Вадалей 1.9» (ИНН 4909077569),
Слушали: А.А. Серов представил пакеты документов членов НП «СРСК ДВ» с заявлениями о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля о результатах проверки достоверности сведений.
Выступили: Члены Правления Н.С. Лихобабин, И.А. Ковалев с предложением выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению в соответствии с ч. 7 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ членам НП «СРСК ДВ», обратившихся с заявлением.

Голосование: «За» - 9, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Решили: В соответствии с п.1.4 Требований к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам НП «СРСК ДВ»:
1. ООО «Рынрадо» (ИНН 2722040599),

2. ООО «Масис» (ИНН 7901529554),

3. ООО «Армстрой» (ИНН 7903526781),

4. ИТЦ КОМПЬЮТЕР» (ИНН 2721061980),

5. ООО «Гейзерстрой» (ИНН 2721074838),

6. ООО «Тенза» (ИНН 2726000607),

7. ООО «СМУ «Спецэнергомонтаж» (ИНН 2703051700),

8. Индивидуальный предприниматель Конкин Павел Николаевич (ИНН 270300566870),

9. ООО «Восточная строительная компания» (ИНН 2704010175),

10. ООО «СУ «Спецэнергомонтаж» (ИНН 2703051725),

11. ООО «ДВ-Капстрой» (ИНН 2723103361),

12. ООО «Комсомольское предприятие сервисного обслуживания электростанций»

(ИНН 2703052616),

13. ООО «214 Управление наладочных работ» (ИНН 2724093797),

14. ООО «Дальмебель –Стройинвест» (ИНН 2723048463),

15. ООО «Интерфейс» (ИНН 2724077354),

16. ООО «АРК» (ИНН 2725047602),

17. ООО «Вадалей 1.9» (ИНН 4909077569),
Вопрос 2. Принятие в члены НП «СРСК ДВ» юридических лиц и индивидуального предпринимателя:

1. ООО «Новый мир» (ИНН 2703047253),

2. ООО «Зеленый дом» (ИНН 2723114211),

3. ООО «ДВ-Строй» (ИНН 7901532557),

4. МУП г.Хабаровска «Стрела» (ИНН 2723009721),

5. ООО «Лесной квартал» (ИНН 2539072496),

6. ООО «Строительная компания АЛЬЯНС» (ИНН 2539051986),

7. ООО «Мастеровой» (ИНН 2703025130),

8. ООО «Пикет» (ИНН 2723039839),

9. ООО «Техника и сервис» (ИНН 2721043854),

10. ООО «Спецмонтажизоляция» (ИНН 2720024601),

11. ООО «СамСтрой» (ИНН 2724086038),

12. ООО «Мегастрой» (ИНН 4909096709),

13. МУП г.Хабаровска «Специализированное

монтажно-эксплуатационное управление» (ИНН 2724113972),

14. ООО «Алюкон» (ИНН 2724062809),

15. ООО «Янтарь» (ИНН 2709012673),

16. Индивидуальный предприниматель Бейдерман Владимир Годельевич

(ИНН 272308705014)

  Слушали: А.А. Серов представил пакеты документов с заявлениями о приеме в члены НП «СРСК ДВ» и заключения Управления контроля о результатах проверки достоверности сведений.
Выступили: Члены Правления И.А. Володин, Д.В. Марков с предложением принять в члены обратившихся с заявлением.

Голосование: «За» - 9, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Решили:  Принять в члены НП «СРСК ДВ» юридические лица и индивидуальных предпринимателей:
17. ООО «Новый мир» (ИНН 2703047253),

18. ООО «Зеленый дом» (ИНН 2723114211),

19. ООО «ДВ-Строй» (ИНН 7901532557),

20. МУП г.Хабаровска «Стрела» (ИНН 2723009721),

21. ООО «Лесной квартал» (ИНН 2539072496),

22. ООО «Строительная компания АЛЬЯНС» (ИНН 2539051986),

23. ООО «Мастеровой» (ИНН 2703025130),

24. ООО «Пикет» (ИНН 2723039839),

25. ООО «Техника и сервис» (ИНН 2721043854),

26. ООО «Спецмонтажизоляция» (ИНН 2720024601),

27. ООО «СамСтрой» (ИНН 2724086038),

28. ООО «Мегастрой» (ИНН 4909096709),

29. МУП г.Хабаровска «Специализированное

монтажно-эксплуатационное управление» (ИНН 2724113972),

30. ООО «Алюкон» (ИНН 2724062809),

31. ООО «Янтарь» (ИНН 2709012673),

32. Индивидуальный предприниматель Бейдерман Владимир Годельевич

(ИНН 272308705014)

Выписка верна:
Генеральный директор НП «СРСК ДВ»:       ___________________ А.А. Серов